DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRITÉRIOS PARA AVALIAÇÃO
DE DANOS EM MODELO EXPERIMENTAL DE MICROCEFALIA ASSOCIADA ÀS
SÍNDROMES CONGÊNITAS EM RATOS WISTAR de autoria de DANIELE ELISA LOPES
MACHADO , LUANA DE MOURA MONTEIRO, BÁRBARA JUACY RODRIGUES COSTA
DE SANTANA, HENRIQUE JOSÉ CAVALCANTI BEZERRA GOUVEIA, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php